CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
A CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/AELTON/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Aelton Antonio Figueiredo
PERIODO De 24.10.2025 2 26.11.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

) 1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatdrio de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida

24.10.2025 a Abastecimento de veiculo particular

01 26.11.2025 Abastecimento de veiculo para atividade parlamentar.
Gastos com assessoria juridica para
02 24.10.2025 a Gastos com Assessoria auxiliar no acompanhamento dos
26.11.2025 Juridica projetos e movimentagdo de agOes

judiciais.
24.10.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
03 26 1.i 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
~ T reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.
; Tratar de Assuntos relacionados ao
04| 2410.2025a Mﬁ:‘;::::i:%"resfzg??{;;:_ atendimento das demandas da
26.11.2025 P'refoito populagéo e aos servigos que estdo
= sendo executados.
Reunido de Comissdes - .

24.10.2025 a Participou das sessées e reunides de
08 26.11.2025 Pannargrt:‘t;sa;;assdes comissdes que se realizaram no més.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

~
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VENDA DE COMBUSTIVEL NFF 151,250.094.128.026  25/10/2025 12:49:42
WSCRICAD ERTADUAL [ INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBETITUTE TRIBUTARIO (= L1}
138154775 | 37.198.356/0001-91
DES“NAT&B& | REMETENTE B
NOME | RAZAC S0CML CNPf CPE DATA DA EMISSAQ
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 25/10/2025
ENDERECD ' o | Baumme  cisTRITO cer DATA DA SAIDA
RUA DOS ANGICOs. 964 CRISTO RLEI T8573-000 25/10/2025
MUBICIRIO LF TELEFONE [ FAX W SCRICAD EFTADUAL HORA DA SAIDA
TA:‘H MT | (66) 9 9634-6327 4 12:49:25
FORMNi. PAGAMENTO
DESCRICAO VALOREE
:
Cartdo de Débito 150,068
CALCULO DO IMPOSTO T
BASE DE CALCULO DO IoMS i VLD BASE OC CALCULD DE IEME SUBSTITUIGRD VALDR D0 1CMS SUBSTITUICAD i1 vaLor DO S WALDR TOTAL 005 PRODUTDS i "(;ﬂ
0.00 | 0,00 0,00 0,00, 0,00 150, I._I_g- :
VALOR DO FRETE : RO DESCONTD CWTRAS DESPESAS ACESSORIAS | WALOR DO 1P VALDE DA DOFING WALDR TOTAL DA NOTA ' ;
0.00 | 0.00 | 0.00 0,00 0,00 0,00 150,00 § ;
TRANSPORTADOR / VOLUMES el 2
MOME | RAZAD SOCIAL FRITE POR CONTA | COBIGO ANTT PLACADOVEICULG | uF NPT CRF
B e (-EMITENTE | |
ENDCREGO MUNIEIPIO —I uF L3 NETRIDAD ESTADUAL
|
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34 | U | i
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m HERCRICAD DO PROCUTO | SERVICT e croR | NI, |RUANTIDADE u'_::zu “:l’:: : __:::[f:s ":‘::"f “:”' “h::‘r“
| ’ CALE, = s
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CALCULODOISSGN = — s s .
WSCRICAD MUNIGFAL | VALD® TOTAL DOS SERY ) | BASE D CALCULD DO 1550 | o 5O
00 | 0,00 |
DADOS ADICIONAIS -
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISGO'
| Trib aprox RS: 0,00 Federal & 16,75 Estadual
| Fonte: IBPT/fempresometro.com br  2EBDME
PROCON-MT: R Joaguim Murtinhg, 554 - Centro, Culabd - MT, 7B020-260 FONE. (55) 3641-6400

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 251002025 12 43042
00076 - AELTON ANTONID FIGUE REDO

E:W:Mmas - Fone, Cascavel (45) 3036-8600 - www.000CenLAUM.CO
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VENDA DE COMBUSTIVEL NFE | 151.250.096.445.491 12/11/2025 09:04:23 r
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DESTINATARIO /| REMETENTE & ik
NCWIE | RAZAD SOCIAL NPy CPF DATA DA EMESSAQ %!g ‘,‘
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.008.931-04 02112025 2 k¥
ENDEREGD AAIRRG | DISTRITO == DATA DA SalDe 51
RUA DOS ANGICOS, 964 CRISTO REI TR3T3-000 02/11/2025 é. ‘4 |
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| TAPURAH MT | (66) 9 9634-6327 ; 09:0423  Fly
; DE PAGAMENTO W
DESCRICAO E
Cartdo de Débito i
CALCULO DO IMPOSTO
BASC DE CALEULD DO IChis | LA = ]'.--'-il. DECALCIRO DO  SuBsSTITLGAD VALDR 00 1OMS SUBSTITUGAD VALDR CD P15 1- UALOR TOTAL DOS PRODU™CS
_000] 0,00 000 0,00 000 |
VALOR 0O FRETE ¥ R D0 SETRIRD DESCONTO DOUTRAS DESPESAE ACESSURAIAS | VALDR OO ™1 VALOR DA COFING [ /ALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0 0.00 0,00 0.00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES B
NOME ( RAZAD S0CIAL FRLTE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULD uF CNPJ I CPF
G-EMITENTE
CNDCREGH : MNP ue L] 5T AD ESTADUAL i :'
! | | g:l i
QUANTICADE | £sPCoC MAREA | MumzRAGAD PESO BRUTO PESO LIGUIDD 34 {1 i
4 | U | i
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m DESCRICAD DO PRODUTO ( SERVICO l HEMSH st croP | umib. JauanTiDADE L:‘:‘.‘gﬂ "';“‘: c:'::‘-::s o ""‘:""
- . | ozl (ot Ml
000001 | ETANOL IR s s ; _ Deh e | by ] 439 ] 15000 | -_|_|-|n_lr 0.00 | 0,00 |
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[ .
| |
,’ | !
cAtcUlopowsay. o . . . = ey S e = e
INSERICAD MUNICIPAL | ALOR TOTAL D08 SERVICO! BASE 02 CALTULD DO IS508 —|—.~.'\= TOTAL DO 55T
B | €49 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INEORMAGOES COMPLEMENTARES RESE/ADD AD FIECO
| Trits aprox R$: 0,00 Federal & 18 75 Estadual

| Fonte: IBPT/empresometro. com br  3EBD4E

PROCON-MT: R. Jozgquim Murtinho, 554 - Centro, Cutaba - MT, 75020-290 FONE: (85) 2641-6400

DATA E HORA DA IMFRESSA0 02 ) st Frocentauro Sistamas - Fone: Cascave! (45) 3036-8600 - www acozantaumn com. '
00076 - AELTOM ANTOMIO FIGUE REDG
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|

Ecocantaurn Sistamas - Fone: Cascavel (45) 3036-8600 - www.scocentaur. com.
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i ALMT

Assembleia Legislativa

Certiddo n° 1446/2025/G138
CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que no dia 18 de novembro do
corrente ano, o Sr. Aelton Antonio Figueiredo - Vereador da
Camara Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr.
Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressdo da verdade.

Cuiaba, 18 de novembro de 2025.

@) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
’ Avenida Andreé Antonio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 7804%-901, Cuiaba/MT

& www.al.mtgov.br (§) FaceALMT @ olga.lustosa@al.mt.gov.br &) (65)3313-6323




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Carlos Favaro

DECLARACAO

Declaramos para que produza os devidos fins, e efeitos legais, que o
senhor Aelton Antonio Figeuiredo , vereador Camara Municipal de Tapura do
Estado de Mato Grosso, estive presente no dia: 18/11/2025, neste Escritorio de
Apoio Parlamentar em Cuiaba/MT, do Senador da Republica Carlos Favaro -
PSD, situado a Rua Alemanha n°. 750, Bairro Santa Rosa - Cuiaba/MT, em agenda

fisica para tratar de assuntos inerentes ao interesse do Municipio.

Cuiaba/MT, Em: 18 de Novembro de 2025.

lena
£ |Assessor-
______Senador Carlos Favaro / PSD
Cuiaba/MT

Senado Federal — Anexo 11 / Ala Senador Teoténio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasilia-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.carlosfavaro@senado.leg.br




A

)

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagdo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de novembro de 2025

Aaminado dghaimens b PAULD ROBERTD JANNER DE
L

PAULO ROBERTO Samiamainie s

ACWOGALD, Che RO JANNER DE ABREY

JANNER DE ABREUE=S:" """

G, 11,34 14T 10400
ot PO Rsmder Versho: 744 0

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
) (&8 ESTADO DE MATO GROSSO
v CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

Vereador — P,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 1112025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 24.10.2025 4 26.11.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

H 1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
24.10.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01|  "26.11.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
24.10.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 26 1,'| 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populag@o e
. Prefeito. aos servigos que estao sendo executados.
03 2;51,? ‘izg::; Gastos com telefonia mével Gastos com uso de telefonia mével particular
e em servigo de atividade parlamentar.
04 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagéo em deslocamento
26.11.2026 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes o .
24.10.2025 a Participou das sessdes e reunides de
05 |  "26.11.2025 FANSAIRS & S comissdes que se realizaram no més.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.




[Seu numero Claro )

66 99659 0586
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS Periodo de uso Vencimento
R BRASILIA 272
R A A de 16/10/2025 a 15/11/2025 01/12/2025
78573-000 CUIABA MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado RS 89,91
2. Outros Lancamentos R$1,84

Total a pagar RS 91,75

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:

0 Ajuste SINIEF n® 25/2025 permite prorrogar, até agosto de Acesse sua conta e outros servicos:
2026, a obrigatoriedade da NFCom, mais informacdes sobre No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

elegibilidade e  aplicacoes, ~ consulte  no  site pN‘.‘o'"ﬁ’"-?E;zT‘{.‘h jltlad ro.c |atg-cc=r';1§2br .
elo celular o Atendimento Claro Ouvidoria - L 08007TOMO180
www.claro.com.br/danfe. Fatura em braile figue ((152 | Deficiente 20ditivo ou sur'fdo Scesse www.daro.com.brjminra-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 119,90
Aplicativos Digitais
Claro P6s 25GB [206]
Desconto promocional -2999
Fidelidade até 08/05/2026

Servigos Inclusos no seu Plano

25GB de Extraplay para aproveitar os apps selecionados
25GB de Internet do seu plano

Bénus de internet 20GB - Pos

Ligagdes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 89,91

2. OUTROS LANCAMENTOS

VALOR RS

Juros 0,05
Multa 1,79
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 1,84
TUTAL A PAGAR RS 91.75)

e —— s

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a T3: Transcorridos 15 dias da Notificagio do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, ©
contrato poderd ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrerd em até 24h apds a baixa. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Doe sangue, doe vidal Acesse:
hemo@ses.mt.gov.br ou (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, tad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a

partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https://www.claro.com.brfempresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 33658823/112025

Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluse na oferta - Skeelo ebook Premium -651
App incluso na oferta - SmartiD Prernium (T ruecaller) 02 6,00
Desconto App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,03 -150
App Incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium -35
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
AutentiaioMeddnica o eccesese=esssseses----=---ccsss=s------css---o-
Para uso do banco
Débito Automético Data de Vencimento Valor
CLIENTE 130904312 01/12/2025 R$ 91,75
C MAR ETERNO AM . .
LEO ET! DE CAMPOS i 210
)

00-9 91750162202-2 51201130904-6 31207016188-0 Autivicacko Mecliics solicamos ibo

rasurar, dobrar ou perfurarestaparteda e~y PRELS '?

fatura, para ndo danificar o cédigo de .

barras. Pix =
e




RPOSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEP: 78573000
DANFE NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
g Cédigo D';;l':rlt;ao

Qid Un Vir Unit Valor do Item
D1 ET ET ETANOL COMUM
2227 LT x 4.49 100.00
td. Total de Itens 1
alor Total Desconto R$ 0.00
alor Total R$ 100.00

Numero 157288 Série: 11

Emissao: 24/11/2025 05:56:43

Consulte pela chave de acesso em

https:/Aww.sefaz.mt.gov.brinfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 1136 8919 9200 0131 6501 1000 1572 8899 4124
CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

mewﬂmuﬂzar;éo: 151250665423840 - Data; 24/11/2025 06:29:22
Stalus da nota: Autorizada

" Eonsulta via Leitor OR Code




= RPOSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEF‘:JBf;I:iUUO

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

'vi""mm'cédigo Descrl:;ﬁc R

Qid Un Vir Unit Valor do ltem
D1 ET ET ETANOL COMUM

3341 LT x 4.49 150.00

td. Total de Itens 1
alor Total Desconto RS 0.00
alor Total RS 150.00

Nimero 155249 Série: 11

Emissdo: 19/11/2025 20:35:44

Consulte pela chave de acesso em
https:/www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 1136 8919 9200 0131 6501 1000 1552 4916 5389
CONSUMIDOR FINAL

CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocol utorizagio: 1512506568544 58 - Data: 18/1 112025 20:35:51
Status da nota:
Consulta via LaﬂmQR Code

torizada




' '+ POSTO TAPURAH LOCATELLILTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - LE.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
= e e Ty
Qtd Un Wir Unit Valor do Item
D1 ET ET ETANOL COMUM
2227 LT x 4.49 100.00
td. Total de ltens 1
alor Total Desconto RS 0.00
alor Total RS 100.00

Numero 150532 Série: 11

Emisséo: 10/11/2025 05:56:40

Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 1136 8919 9200 0131 6501 1000 1505 3214 7857
CONSUMIDOR FINAL

CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocol utorizaglo: 151250635652562 - Data: 10/11/2025 05:56:41
Status da nota: Autorizada

Consuita via Leitor QR Code

......




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 009/DAISE/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

QOutrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Daise Martins de Souza
Vereadora - PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 09/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 24.10.2025 a 26.11.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
24.10.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 zé 1,i 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagao e
B Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
24.10.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
o2 26.11.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
03 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagcdo em deslocamento
26.11.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
24.10.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
04 | "26.11.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
Reunido de Comissoes v .
24.10.2025 a Participou das sessGes e reunifes de
06 26.11.2025 Pemag&m:as:“m comissdes que se realizaram no més

_L},,

I\\ ‘ |
Daise(ﬁl

}T{purah-MT, 26 de novembro de 2025.

rtins de Souza

Vereadora — PL




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletromica indicada ao lado
Emissiio: 30/10/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 14294

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N? 000.560.557
| Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

ANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrnica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N 000.560.557
| SERIE 001
. FOLHA 11

1]

CHAVE DE ACESSO

5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5605 5718 8450 9926

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda. gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

FROTOCOLO DE ALUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250095566535
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITLTO TRIBUTARIO [ o
131505319 33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

DAISE MARTINS DE SOUZA

CNPI/CPF

037.135.881-71

DATA DA EMISSA0

30/10/2025

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS T8573-000 30/10/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL . |HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-634(0) | 12:20:55
FATU
{DAI)OS DA FATURA Namero: N.E. - Valor Original: R$ 14294 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 142.94
DUPLICATAS
Nuamero 001
Vencimento 31/10/2025
Valor RS 142,94
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST V. APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 | 0,00 0,00 .00 35,16 (24.23 %) 14512 |
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURD DESCONTDY OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR DO P VALOR TOTAL DANOTA
0.00 0,00 2,18 0.00 0.00 142.94
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO lue CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MMUNICIPIO UF INSCRIC AD ESTADUAL
] |
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS /
COMGO : 3 o T - s e VALOR " WVALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ %«
r FRODLTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NClSH. | GST CrOR. | UNID e UNITARIO) DESCONTO LIQUID CALC ICMS ICMs L] IcMs | 1P
{ I ETANOL COMUM 22071000 | 060 | 5656 | LT 383610 435 1,50 142.94 0,00 0,00 0.00]0.00 | 0.00 |
; = 1 l
) | |
|
|
1 1
1
1
DADOS ADICIONALS
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIBE APROX RS 10,86 (FED), RS 24,30 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fome. IBPT/empre - 80DB15 .
Forma Pgto Formas de PGTO
A Prazo 142,94 '|
PLACA QBTOBO3 4
~

DAISE KM O

Caixa TAINARA Frentista FERNANDA SANTOS CANDIDO TRINDADE
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT T8 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 30/10/2025 1221 16



Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 05/11/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 146,32

NF-e
N" 000.561.437

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° 000.561.437
SERIE 001
FOLHA 111

[1]

CHAVE DE ACESSO

5125 1133 6598 6300 0205 5500 1000 5614 3715 5489 6942

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250097655056
TNSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 05/11/2025
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 05/11/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPU MT | (66)9608-6340 17:15:53
FATU
| DADOS DA FATURA Numero: N.E. - Valor Original: R$ 146,32 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 146,32
DUPLICATAS
Nimero : 001
Vencimento : 30/11/2025
Valor ‘RS 146,32
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST, V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 35,99 (24,23 %) 148,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,23 0,00 0,00 146,32
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ALIQ.
Pi?;‘l?fn DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP (UNID.[ QTDE mo DESC‘:)NTB Jm cﬁf,zas V[“L.;c_f wl‘]';:m ICMSQ ;:1
1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT M,1500 435 1,50 146,32 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Forma Pgto:Formas de PGTO
A Prazo: 146,32
PLACA:QBT0B03

DAISE KM:0

TRIB. APROX.: RS: 11,12 (FED), RS 24,87 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Foate: [BPT/empre - B0DB15

Caixa:JHONATAN Frentista; ANA KATYELLI ROCHA DE OLIVEIRA
Procon/MT Travessa Pacs de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

(£)1993-2023 xpen v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 25/11/2025 15:08:11




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 14/11/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 128,05 NF-e
L]
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 000.562.706
Série 001

ororosrommmssacios [ eaek... - [IHIUINNEN
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica ‘ Ill“ ’Imu'

0- EN;}A‘DA m CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1-SAIDA 5125 1133 6598 6300 0205 5500 1000 5627 0619 1263 8548
Fone: (66)3547-1918 N° 000.562.706
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PFROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250100549771

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO =i}
131505319 33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNP1/ CPF DATA DA EMISSAD
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 14/11/2025

ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 14/11/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

TAP:F“ MT | (66)9608-6340 10:12:55
FATU
I—DADOS DA FATURA Namero: N.E. - Valor Original: RS 128,05 - Valor Desconto: RS 0,00 - ValorLiquido: RS 128,05

DUPLICATAS

Nﬁmcro <001
Vencimento : 30/11/2025
Valor ‘RS 128,05
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 45,59 (35,07 %) 130,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 1,95 0,00 0,00 128,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAQ SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD uF NP/ CPF

9 - SEM FRETE

MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

ENDERECO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ.%
r;m DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | €sT | cFoP UNID.|  QTDE. unARID | DESCONTO | Ligumo | cArc.icms | ioMs o T
2 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 19,5490 6,65 1,50 128,05 0,00 0,00 0,000 0,00 | 0,00

~

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

TRIB. APROX.: RS: 15,24 (FED), RS 30,35 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: [BPT/empre -B0591B

Forma Pgto:Formas de PGTO

A Prazo: 128,05

PLACA:QCRB3A3S

RICARDO KM:0

Caixa:TVANIR Frentista:JANIELLE DA SILVA SOUSA

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, SN - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

ICMS fasico sobre combustiveis cobrado anteri fi Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 19,55 VIrICMS Mono.: RS

28,74

| RESERVADO AQ FISCO

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xperL.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 25/11/2025 15:08:12

L




Rnc‘cﬁ?mbs de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 16/11/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 170,66 NF-e
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.562.965
Série 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
(1] ' }SEANIDI R"ALDA E CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ©~ 5125 1133 6598 6300 0205 5500 1000 5629 6518 2872 0478
Fone: (66)3547-1918 N° 000.562.965
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250100980096
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO oNer
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 16/11/2025
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 16/11/2025
MuNICiPIO UF TELEFOME / FAX I:NSL'&ICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPU MT | (66)9608-6340 20:28:56
FATU :
\ DADOS DA FATURA Namero: N.E. - Valor Original: RS 170,66 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 170,66
DUPLICATAS
Nl.':.mcm - 001
Vencimento : 30/11/2025
Valor ‘RS 170,66
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IEMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. _APROX. TRIBLTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 41,98 (24,23 %) 173,26
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 170,66
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | CNPI/CRF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNIcipio UF INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO VALDR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ.%
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOF |UNID.| QTR UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC. ICMS cMs ™ ICMS| Pl
1 ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5656 | LT 39,8300 4,35 1,50 170,66 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00

~

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB, APROX.: RS: 12,97 (FED), R§ 29,01 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonle: [BPT/empre - BOS91B
Forma Pgto:Formas de PGTO

A Prazo: 170,66

PLACA:QBTOBO03

DAISE KM:0

Caixa; TAINARA Freatista. TAINARA NARVAES MENDONCA

Procon/MT Travessa Pacs de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT TH.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 25/11/2025 15:08:13

e




L] . D) L3
Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissio: 25/11/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 94,43 NF-e
DATA DO RECEBIMENTO [DENTI'FII’.‘M;‘AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn ‘S'g:.'i-esg:.‘l] 95

worovostommsserabt o2 [HNINNUMARKNRAN BRI
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSD
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | I - SAIDA 5125 1133 6598 6300 0205 5500 1000 5641 9515 7992 3006

Fone: (66)3547-1918 N° 000.564.195
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250103627190

TNSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DN SUBSTITUTO TRIBUTARIO NPl

131505319 33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD S0CIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD

DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 25/11/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CHP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 25/11/2025
MuNicirio UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

TAPU MT | (66)9608-6340 08:53:33
FATU
|DADOS DA FATURA ‘ Namero: N.E. - Valor Original: R$ 94,43 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 94,43

DUPLICATAS

Numero - 001

Vencimento : 30/11/2025

Valor ‘RS 94,43

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. V.AFROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 23,23 (24,23 %) 95,87
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1,44 0,00 0,00 94,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME ' RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNP1/ CPF

9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICiPIO ur INSCRICAD ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO 2 VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
i DESCRICAQ DO PRODUTO | SERVICO NCMsH | €ST | cFOP |UNID.|  QTDE uNITARI0 | pEsconto | Lloumo | cArcicws | iowms ey SRl

1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT 22,0400 4,35 1,50 94,43 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00

()

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX.: RS: 7,18 (FED), RS 16,05 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: [BPT/empre - BO591B

Forma Pgto:Formas de PGTO

A Pruzo: 94,43

PLACA:QBT0B03

DAISE KM:0

Caixa-TAINARA Frentista:RY AN JOSE SCHNEIDER ARNABOLDI

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

{€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAO: 25/11/2025 15:08:14




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
2 CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacédo de Contas referente & Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Daniele Zottis |
Vereadora — REPUBLICANOS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO

De 24.10.2025 a 26.11.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
24.10.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
01 zé 1,i 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
i movimentacao de agdes judiciais.
24.10.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 zé 1& 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. ao0s servigos que estao sendo executados.
24.10.2025 a Gastos com uso de telefonia moével particular
03 26.11.2026 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
04 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag8o em deslocamento
26.11.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
05 24.10.2025 a Divulgagéo de Atividade Despesas referente a divulgagao da
26.11.2025 parlamentar atividade parlamentar.
24.10.2025a Abastecimento de velculo particular para
06 | "26.11.2025 Abastecimento de velculo atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Daniele Zottis

Vereadora — REPUBLICANOS




Recaebemos de POSTO TAPU Inedi 3 .
T e Eh S o Vs BT BT e Ay oosvas | NF-o
DATA DE RECERBIMENTO IDENTIFICAGAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR Na 000-01 7.41 6
______________ SERIE: 11
R B~ R e
e ST
o} LOCATELL
BRASIL ’DC]: e MGT PN, BRI
CEP: 78573.000 - CENTRO 0-
Sl 5 1 CHAVE DE ACESSO
LDBATELLE o et seccosiai it taiativas 1N 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 D174 1610 4340 8764
FONE  {086)3547-248% N° 000.017.416
SER|EZ 11 Consulta dmft:‘d:dz?m:mmﬂ da NF-e
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250098278654 07/11/2025 11:34:11
| INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST, TRIBUTARIO =]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
D SOCIAL CNPVCPFAYE strangait DATA DE EME
DANIELE DE LIMA ZOTTIS \01 3.775.010-27 07/11/2025
ENDERECO BARRODISTRITO CcEP DATA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO ‘ 78573-000 07/11/2025
WUNICIPG FOMEFAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE 5A |
TAPURAH 066999953611 | 11:34:10
FATURA/DUPLICATA
cALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLO DO iCMS WALDR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITINGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 384,07
VALOAR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO wm-sosmmsmus VALOR DO A1 WALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00] 0,07 0,00/ 0,00 384,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA T CODIGOANTT PLACA DO VEICULD | UF CHPICRF
9-sem transp |
ENDERECO urF maﬁauarm
[ GUANTIDADE | EBPECE ‘m NUMERAGAQ risowm — [ FEsoUowinD J
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVICD NCMSH CST | CFOP | UNID, | GQUANT. u:’r#'ﬂuﬁo ue‘?c‘ﬁro Yorae oME Ve ‘s l
DS |DS DIESEL S10 57101921| 061 |5656| LT | 57,41 6,69] 0,07(384,07 0,00/ 0,00f O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=57,41 Valor=6,69
Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
5 MUNICIPAL VALDR TOTAL DOS SERVIGOS ~ T BASE DE CALCULO DOS SEAVIGOS VALDW DO I550N 4'
DADOS ADICIONAIS RESERVADD A FISCO =]

[ INFORMAGEES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 34,56 Fed | RS 73,34 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1618 |
Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA
CREDITO: R$ 384,00 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR -
JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 57,41, ALIQUOTA 1,12
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 64,30




PREFEITURA MUNICIPAL DE

N F&3 DANFSe v1.0 TAPURAH
3 Documento Auxiliar da NFS-e (66)99985-5616

tributacao@tapurah.mt.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e SR

51080062257482553000145000000000006525113997830086

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

65 04/11/2025 04/11/2025 12:29:41

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS - e

78 900 04/11/2025 12:29:41 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-a

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefons

Prestador do Servigo 57.482,553/0001-45 - (65) 9668-3910

Nome / Nome Empresarial E-mall

57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag8o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

013.775.010-27 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

DANIELE DE LIMA ZOTTIS -

Enderego Municipio

CEP

™

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributago Nacional
01.03.01 - Processamento de dados,
textos, imagens, videos, paginas ...

Cédigo de Tributagéo Municipal

Local da Prestago
Tapurah - MT

Pals da Prestacéo

Descrigéo do Servigo )
Atividades de pds-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisdo e atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaglo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de TributagBo
Operacgao Tributavel - Tapurah - MT Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséio Beneficio Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM
R$ 500,00 - = -
BC ISSQN Allguota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS ﬂ COFINS Retencéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NBS: 125013100
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de novembro de 2025

Aty chgitubmants por PALILD ROBERTO JANNER: DE

ABREL
PAULO ROBERTO & mm oo s o s
ALILD ROBERTO JANNER [E ABREL

JANNER DE ABREUEZEE™ =i

Chta: 05 11,3 14321000
Fintl POF Faader Versbo 3034 4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 prjianneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/GREND/2025

1

Tapurah-MT, 26 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

iego Rafael Grendene

Vereador — Unido Brasil



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 17.11.2025 & 26.11.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
. 1 - Valor Total Verba Indenizatoéria. R$ 1.250,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Alividede Relatério de Atividade Desenvolvida
17.11.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 26.11.2026 Absstchmanto de veiculo atividade parlamentar.
Monitoramento da condigdo estrutural do
02 1;:,;'%23:25; Visita té:;:ﬁc?agddi“ e municipio para viabilizar solicitagbes de
U P melhorias e manutengéo.
17.11.2026 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 26 1i 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
S movimentagéo de agdes judiciais.
ﬁ, 17.11.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
' 041 '26.11.2025 Gastos com telefonia mével | o' ich de atividade pariamentar.
05 17.11.2025 a OQutras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag&o em deslocamento
26.11.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

o Rafael Grendene
Vereador — Unido Brasil



RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de novembro de 2025

Aaminacin Shgialmense por PALILD ROBERT (0 JANNER GE

ABREL
PAULO ROBERTO (Sofacicimsouic oo o stiggimesiat

JANNER DE ABREUSES-"

Dt J005. 1134 1430210400
Fodht PEF Raace’ Venbe: 703442

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT










CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
1€ ESTADO DE MATO GROSSO
A CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 24.10.2025 & 26.11.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 24.10.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
26.11.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 24.10.2025 a Divulgacgéo de Atividade Despesas referente a divulgacdo da
26.11.2025 parlamentar atividade parlamentar.
24.10.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 26 1& 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
o movimentagao de agdes judiciais.
24.10.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
) 04 | 26.11.2025 Gastos com telefonia movel | . <orvico de atividade parlamentar.
05 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag&o em deslocamento
26.11.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
24.10.2025 a Participou das sessfes e reunies de
08 26.11.2025 Reuniko ¢ Sessdes Ordindrias comissOes que se realizaram no meés.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.




AUTO POSTO TIBIRISSA TAPURAH

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA
CNPJ: 33.659.863/0002-05 - IE: 131505319
AV BRASIL, 878 - CENTRO

TAPURAH, MT
Fone. (66)3547-1918

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica N
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO DESCRIGAD

AL B ) N S TR VL.TOTAL
1 1 ETANOL COMUM
......... 45200 VX .. .. 435 .............09000
Qtde. Total de ltens 1
Valor Total RS 197,01
Descontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 197,01
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdao de Débito Qutros 197,01

------------------------------------------------------------------------

Consulte pela chave de acesso em
hitp://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
9125 1133 6598 6300 0205 6500 5000 1874 7715 0098 8820

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n°000.187.477
Série 005
13/11/2025 06:52:54
Via Consumidor

Protocolo de autorizagdo:
161250100051591
Data de autorizagao:
00:00:00

-----------------------------------------------------------------------

.........................................................................

TRIB APROX.: R$: 14 87 (FED), R$ 33,49 (EST), R$ 0,00
{MUN) - Fonte: IBPT/empre - B05918B

Forma Pgto:Formas de PGTO
C. Debito: 197,01 - VISA TEF
PLACA:QCW4745
KM:0
Caixa:|VANIR Frentista:DANIEL MARTINS DE SOUZA
Procon/MT Travessa Paes de Qliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT
78.005-260 Forie 151 ou (65)3613 2100
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagdo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitacao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de novembro de 2025

wm por PAULD ROBERTE JANNER DE

PAULO ROBERTO &= St e s e B

PALLD ROBEMTO JANNER DE ABREL

JANNER DE ABREUZEER ==&n

SWEH M Q0w
Fomh POF Raader Verade: 2034

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
U &~ I ESTADO DE MATO GROSSO
A CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 24.10.2025 & 26.11.2025
(] RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
24.10.2026 a Abastecimento de veiculo particular para
011 “26.11.2025 Abastecimento de veiculo | ,yi4ade parlamentar.
; Tratar de Assuntos relacionados ao
02 24.10.2025 a MReqnjéo_cogi S;e:;rateé{;'o; atendimento das demandas da populagéo
26.11.2026 "“'“'p";;ef;?t:' oeVice- |, a0s servicos que estdo sendo
- executados.
24.10.2025 Gastos com uso de telefonia movel
03 ;s 1 1 mz: Gastos com telefonia mével particular em servico de atividade
R parlamentar.
Outras despesas do exercicio | Despesas de alimentacédo em
24.10.2025 a . 5
04 26.11.2025 do mandato, reconhecidas pelo | deslocamento no exercicio da atividade
T TCE. parlamentar.
24.10.2025 Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
05 26 1.} 202: Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no més de
. Ordinarias margo.
24.10.2025 Realizagdo de visitas periddicas aos
06 26.11 202; Municipio de Tapurah 6rgéos publicos e bairros na cidade de
o Tapurah.
2025 Visita em departamentos publicos
07 2;6131 .202; Municipio de Sorriso buscando possiveis indicagbes ao
R Executivo e observar boas praticas.
24.10.2025 a " Realizagio de visitas periddicas ouvindo
08 26.11.2025 Distrito de Ana Terra as demandas dos moradores.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

24.10.2025 a
26.11.2026

Realizagdo de visitas periodicas ouvindo

Distrito de Novo Eldorado as demandas dos moradores.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.




RELATORIO DE VISITAS — VEREADOR JULIANO ANTUNES
Referente ao més de novembro de 2025

04/11/2025 — Nova Mutum/MT
Visita aos departamentos publicos e didlogo com vereadores a respeito
de projeto de lei.

06/11/2025 - Distrito de Novo Eldorado
Visita ao distrito de Novo Eldorado, com acompanhamento das
demandas locais e didlogo com moradores e servidores publicos.

12/11/2025 - Sorriso/MT

Visita aos departamentos publicos, buscando possiveis modelos para
futuras indicagdes ao Poder Executivo, com énfase na estrutura e no
funcionamento do Parque Florestal, visando referéncias para melhorias
ambientais e de lazer no municipio de Tapurah.

14/11/2025 - Distrito de Ana Terra
Fiscalizagdo e visita aos departamentos publicos, verificando as
condig¢des estruturais e o atendimento a comunidade.

18/11/2025 — Distrito de Novo Eldorado
Fiscalizac3o e visita aos departamentos publicos locais, acompanhando o
funcionamento dos servigos prestados a populacao.

22/11/2025 - Estrada Sao Paulo
Fiscalizacdo de obra e averiguagdo de possiveis irregularidades.

Atividades gerais no més:

Realizagdo de visitas periédicas aos departamentos publicos e
acompanhamento das obras em andamento no municipio de Tapurah,
com foco na fiscalizagdo, no atendimento das demandas apresentadas
pela comunidade e no fortalecimento da transparéncia e da
responsabilidade publica.



Recebe de S0STO TAPURAH LOCATELLI LTDA, rodut i indi 4 '
g}}sﬁﬁ% 1132 25 Valor Tora) R$100,00, Destinatario, JULANG ANTUNES AVENIDA § DE JUCHO. 1766, CRISTO REI - NF-e ‘
mT.I“D!' IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-01 7-746 |
SERIE: 11 |
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE ____________
POSTO TAPURAM LOCATELL!I LTDA Documento Auxiliar da
R ezt | ONDRATMO AN AL
FrOosSTO g::s;lgﬁ‘?—:'o.w CENTRO 0 - ENTRADA 'HAVE DE ACESS0
¥ . - Cl
LOCATELLI  CNei™Seso soac001-a1 16 12137 . 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0177 4611 4845 7876
FgNé-:{uea};w'gng e NF 000.017.746 Consulta de autenticidad rtal nacional da NF
onsu autenticidade no nacional da NF-e
SERIE 11 ww.nfn.hzenda.g::'.hr!poml
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
"NATUREZA OA OPERAGAD PROTOCOLO DE AVTORIZAGAG OE US0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250099902981 12/11/2025 15:44:54
" INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.00 SUBST. TRIBUTS ChPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
[NOMERAZAD SOCAL CAPICPRIGEsSrangers DATA DE EMSSAD |
JULIANO ANTUNES {T88.636.942-49 12/11/2025
ENDEREGD BAIRROIISTRITD CEP DATADE
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 NCRISTO REI 78573-000 12/11/2025
T MLCIPD FONEIFAX UF 0 ESTADUAL HORA DE
TAPURAH l IMT I 15:44:48
FATURAIDUPLICATA

~

CALCULO DO IMPOSTO g
["BASE DE CALGULD DO ICM5 VALDR DO IG5 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTI VALGR DO ICWS SUBSTI VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
0,00/ 0,00/ 0,00] 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DG P WALDHR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
SOCIAL FRETE POR CONTA TODIG0 ANTT PLACA DO VEICLLD | UF CNPICPF
9-sem transp ‘
ENDEREGD MUNICIPTO uF 0 ESTADUAL
OUANTIDADE | ESPECE I MARCA WUMERAGAD ‘ PESG BAUTO PESO LIGUDO |
I |
DADOS DO PRODUTOISERVIGO
it DESCRIGAC DO PRODUTO/SERVIGO NCMISH cer | croe | wnn, | cumnr. | gaon TVADR T B | Ve | e
GC |[GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT |15,015| 6,66]100,00 0,00 0,00 0
Tributag@o: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
MUNICIPAL VALOR TOTAL DO SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOA DO 15500 1
DADOS ADICIONAIS R RG =

199/2022

T INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 11,90 Fed | R$ 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1645 |
Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 | Placa: QCQ5C23 | Forma de
Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON DEBITO: R$ 100,00 | | PROCON/MT AV. GEN.
RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180
| ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS
gGC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS
MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE RS 22,07




" [RECEBEMOS DE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LOURIE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAD:

NF-e
12/11/2025 DEST/REME: JULIANO ANTUNI VALOR TOTAL: 200,00
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATLRA DO RECEBEDOR N*000.003.769
SERIE 3 J

[ ) DAN FE [ contRoLE DO Fisco )
1 DOCUMENTO AUXILIAR DA
- . NOTA FISCAL ELETRONICA
L I n x 0 - ENTRADA )
1-SAIDA 1 CHAVE DE ACESSD )
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LOURIE LTDA N° 000.003.769 5125 1106 0478 5700 0143 5500 3000 0037 6910 0812 8654 J
AVENIDA IDEMAR RIEDI, 9164 - INDUSTRIAL . 3 )
CEP 78.890-000 - SORRISO - MT SERIE 3 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Pégina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
{ waTUREZA DA OPERACAD:
| EMISSAO DE NF-E ]
INSCRICAD ESTADLURAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CHNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
[132470934 I [05.047.857!00-01-43 151250100007591 12/11/2025 19:05:46 1
DESTINATARIO /| REMETENTE
[ NOMERAZAD SOCIAL CNPUGPF DATA DE EMISEAD
JULIANG ANTUNI 788.636.942-49 12/11/2025
‘jqe 5o BAIRROMSTRITO cer DATA DE SAIDA | ENTRADA
WINADA 4 DE JULIO, 1798 CISTO REI 78573000 ][12J’1 1/2025 ]
rML}N ICPo FONEFAX uF MSCEE‘;*O ESTADUAL HORA OF SalDa
I‘_T»ﬂ\F'URAH MT ISENTO 19:06:13
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALDOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. WALDR DO ICMS SUBSTITLACAD 1rU|‘LDR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
[ VALGR 0O FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO: CUT. DESP, ACESSORIAS: ALOR DO 1Pt VALOR TOTAL ik NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ Razio sociu FRETE POR CONTA: COOIGO ANTT PLACA 0O VEICULOr | LF CNRCRT
9 - SEM FRETE
rF."nERE Co MUMNICIPO uF INSCRICAD ESTADUAL i
[ ousnmoace I!stECIE MARCA: NUMERAGAG Ir-eso BRUTE: BESO LIQUIDO i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i
[ oo eroo COD. AP | DESCRIGAD DO PROCUTOSERVICO v TRIBUTOS coonen | eer | eroe | uno | ouavrosce vunthio | voesc V. TOTAL BT ICME V. CME e
2 320102001 | GASOLINA COMUM 71,20 127101259 | 061 |5656| L | 32734 8,11 000) 200000 @ 000 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO N
nBico: 01 nBormba: 1 nTangue: 7 vEncini: 4097817.605 vEncFin: 4097650.338
ICMS a ser recolhido e repassada nos tefmos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
Tributas aproximadas: RS 23,80 (11.80%) Faderal, RS 47.40 (23.70%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonta: IBPT - MT BODE15
FORMA DE PAGAMENTO
CARTAD VISA ELECTRON - POS: 200,00
PROCON/MT - Sede do Ganha Tempo - Praca Ipiranga - Travessa Paes de Olivelra, s/n - Centro, Cuiaba - MT, CEP.
TEO05-26
0. Tel.: (65) 3613-2100
CRT-03

Documento emitido por Linx - AuteSystem PRO - 3.3,1.204.7 - www.li

nx.com.br/autosystem Lne’



d ta fiscal indicad lado: Data de -
S oiosBO B f 106,00 Destinatario: JULIANO ANTUNES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI - NF-e ‘
TAPURAH/M
mr.l‘oewn IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000.01 8439 [
SERIE: 11 |
i IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DANFE
ez e, (IO DDA
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
RASIL. 1038
rOSTO :EP:S;LSHMN - CENTRO B am” CHAVE DE ACESSO
LOCATELLI E?‘F;ljf‘;ﬂs}';'gmmmm T, TSR 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0184 3942 7102 5324 |
FONE: (088)3547-2480 ) N° 000.018.439 1
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 111
| WATUREZA DA DPERAGAD NUWERD OE REGISTRO EFEC
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB Elg_‘l 2531205697742025-11-26T10:41:51-04:00
[ WSCRIGAD ESTADLWL INSC.EST DO SUBST, TRIBUTARIG ]
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
E CNPICPFIGEstrangero DATA DE EMSSA0
JULIANO ANTUNES I 788.636.942-49 26/11/2025
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573-000 | 26/11/2025
WUNICIFIO FONEIFAX 3 INSCRIGAD ESTAGUAL HORA DE
TAPURAH ‘ ‘MT ] 10:41:51
FATURAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTOQ
" BASE DE GALGULD DO I0MS WALOR [0 IGMT BASE DE CALCULD DO IGMS SUBSTT WALOW DO ICMS 5UB5 VALOR TOTAL DOS
0,00 0,00 ! 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOW DO SEGURO DESCONTD DUTRAS DESPESAR ACE! VALOR DO W1 WALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 100,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAC 50CIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VEICULO | UF CNPICPF
9-sem transp | ‘ |
ENDEREGO MUNICTRIO 3 0 ESTADUAL ]
DADOS DO PRODUTOISERVIGO
[ Cooic0 DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICD NCWSH cst | crop | uwp. | ouar | AOR | VACR [ BC | Yo |ion
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 [5656| LT [15,015/ 6,66/100,00f 0,00 0,00/ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Caédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
DANFE impresso em contingéncia . ‘
EPEC regularmente recebida pela Receita Federal do Brasil
CALCULO DO ISSQN - ] ‘ J
O MUNICIPAL VALDR TOTAL DO% SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGDS VALOR DO 1550M
DADOS ADICIONAIS
INFORMATOES

COMPLEMENTARES
Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 26/11/2025 10:41:51 Justificativa de Entrada em
Contingéncia: Falha de conexao com a SEFAZ autorizadora.
Trib aprox R$ 11,90 Fed | RS 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1704 |
Placa: QCQ5C23 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON DEBITO: R$ 100,00 | |
PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA,
CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE
BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 22,07

RESERVADO AQ FISCO




Brasil S.A.
.Av Gehin\fmﬂm - CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

vivok

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

——

@ vivo CELULAR 84,16
QOutros langamentos 2,10

Ltal a pagar 86,26

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS)
@ VIVO CELULAR - Controle

Vivo Ctrl Digital-11GB Nim_ 1 85,00
(+) Servigos Digitais Inclusos -

Subtotal Vivo Controle 85,00
(@) VIVO CELULAR - Pés

(#) Desc Ressarc Interrup 1 084
Subtotal Vivo Pés -0,84
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 84,16
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$)
Diversos

Encargos Financeiros (Muita e Juros) 4 210
Subtotal 2,10
Subtotal Outros Langamentos 2,10

Total a pagar 86,26

iste(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta. Veja suas contas em aberto em
dia.vive.com.br ou no aplicativo da Vivo. Caso tenha realizado o pagamento, por favor desconsidere
essa mensagem -

#—_» FALE COM A GENTE

N° da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 11/2025

2*Via
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)
21/11/2025 86,26
MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENCOVAM TODO DIA: 06

/7 SEUS NUMEROS VIVO

) Tel. Celular: 66-99938-2491 (Caso vocé tenha mais linhas,
consulte o detalhamento no App Vivo)

SUAS BONIFICAGOES
J Celular Vivo: 1 Bénus Conta Digital 3GB

Pelo aplicativo, vocé também pode:
= Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

| Para os servicos da casa: Whatsapp
1199915-1515 ou ligando para 10315.
Para os servigos do celular; *8486 do seu celular Vivo
Se tern necessidades especifica de acessibilidade para
fala efou audigdo: 142
Ou acesse a Central de Intermediacdo em Libras
disponivel em nosso site.

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo e o cancelamento dos servigos, a resciséo contratual e a incluséo nos drgéos de protacao ao crédito. Para pagamento apbs o vencimento serao
cobrados encargos de 2% ajurosdemaameaemmmaﬂ.rm | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctd Digital-11G8 llim_: 116/POS/SMP. Para a prestagdo de

senvigos descrita nessa fatura incidem os tes imposios: MT - 19% ICMS, 0.85% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 0% ISS, 0% PIS @ 0% COFINS e 2% ISS, 1.65% PIS & 7.6% COFINS e 0% 1SS,
0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.
_________________________________________________________________________________________________ O
Autenticacdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - RS
JULIANO ANTUNES
* 2111112025 86,26
o Céd. Débito Automético N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 11055199726 00001105519972 00000833300896 1112025
B =
846300000003 862600551009 011055199720 925113008963

T I




vivoXk

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

Telefonica Brasil S.A.
Av. Gelilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

N° da Conta: 00001105519972
Cadigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 11/2025

Histérico de Consumo Mével

Apuragio realizada conforme periodo de prestagio de servigo da sua fatura

Utilizagdo

Internet Mével

SMS

Ligagao Mavel Local

Ligagao Mével Longa Distancia

Descrigao
Dados consumidos GB
Quantidade consumida

Minutos consumidos
Minutos consumidos

Maii25

Jun/25

Jul/2s

Agoi25  Set25  Outi25
1,25 10,20 .

00m00s 09m18s
00m00s 00m28s

Pag. 02/05




leletonica Brasil S.A.
Av. Getilio Vargas, 1300, Parte - Bosque

-
. CEP: 78045-801 - Cuiaba - MT
v l vo IE.: 132123142 CNPJ: 02.558.157/0027-00

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Fatura de Servigo de Comunicagao Eletrdnica

JULIANO ANTUNES
Acesse a
AVENIDA PARANA, 564, . 564 qui a Nota Fiscal
B s CTRBTUNAD N° NECOM 000447734 - SERIE 001/DATA DE EMISSAO: 09/11/2025

Consulte pela Chave de Acesso em:

https:/iwww.sefaz. mt.gov.br/nfcom-exi-fe/qroode?chNFCom=5125110
2558157002700620010004477341070033384&tpAmb=1

Chave de Acesso:

5125 1102 5581 5700 2700 6200 1000 4477 3410 7003 3384

Protocolo de autorizagio: 1512520001346337 - 09/11/2025 &s 06:31:10 - 03:00

78573-000 - TAPURAH - MT

CPFICNPJ: 788.636.942-49
INSCRIGAO ESTADUAL:

CODIGO DO CLIENTE: 00000105569916
TELEFONE PRINCIPAL: 66-99938-2491 | MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
PERIODO: 06/10/2025 a 05/11/2025

Veja o detalhamento da sua conta no app Vivo

MES DE REFERENCIA: 11/2025

VENCIMENTO: 21/11/2025

TOTAL A PAGAR: 86,26

PRECO DESC. VALOR BASE ALIQ ICMS PISICOFINS ALQ. FCP
R CA BATIA UN QD ynr(Rs) (RS) (RS) ICMS(RS) IcMs (RS)  (RS)  FCP (RS)
. wo Ctr Digital-11GB llim_ UN 1 57,90 000 5790 5790  17% 984 1.1 2% 116
NBA Basico UN 1 150 000 150 - - - 0,13 - -
Hube Jomais UN 1 3,00 000 300 - . . 0.11 - -
GoRead UN 1 210 000 210 - - - 0,07
Babbel Languages UN 1 0,30 0,00 0,30 - - - 0,02
Skeelo Top UN 1 17,60 000 17,60 - - - .
Babbel Exercise Books UN 1 2,80 000 260 - - . - - .
Juros Servigo Movel Pessoal - Ref. Més Set/2025 UN 1 032 0,00 0.32 - - - - -
Juros Telefonica Brasil 02.558,157/0135-74 - Ref. Més Set/2025 UN 1 0,16 0,00 0,16 - . - - - -
Multa por Atraso no Pagamento Servigo Mével Pessoal - Ref. Més Set/2025 UN 1 1,08 000 108 . . - - . -
Multa por Atraso no Pagamento Telefonica Brasi 02.558.157/0135-74 - Ref, UN 1 0,54 000 054 - - - . - .
Més Set/2025
Desc Ressarc Intermup UN 1 -0,84 0,00 0,84 - - -
INFORMAGOES DOS TRIBUTOS RESERVADO AO FISCO
VALOR TOTAL NF 86,26
BASE DE CALCULO 57.90| | yrguTo VALOR
VALOR ICMS 984 | s 0.3
VALOR FCP 16| | corms 169
VALOR ISENTO 000| | cier 045
(R OUTROS 0001 | FuNTTEL 023
[
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Contribuigéo para o FUST 1,00% Lei n° 9.998/2000 e FUNTTEL 0,50% Lei n® 10.052/2000 sobre o valor dos servigos de Comunicacéo e Telecomunicagbes - ndo
repassados nas tarifas.
Autenticagiio Mecanica
Cod. Débito Automatico N° da Conta Més Referéncia
1105519972-6 00001105519972 11/2025

846300000003 862600551009 011055199720 925113008963




‘vivox

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAQ CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

Brasil S.A.
Av Geh:h\'a'gas.‘laﬂﬂ CEP: 78045-901 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

(DE 06/10/25 A 05/11/25)

) SEU NUMERO VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionais contratados

N°® da Conta: 0000110559972

Cadigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 11/2025

@ vivo ceLULAR - Controle Perfodo incluso PlanoPacote  Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Ctrl Digitak-11GB lim_ . 1 1 57,90
Desc Ressarc Interrup 18/10/2025 a 18/10/2025 (10:46) 1 1 -0,84
Subtotal 57,06
Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Franquia de Internet 11,00GB - 0,00
n BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB . 3,008 : 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS)
Vivo Controle Serv Digital Il 5 . i
Babbel Exercise Books - - - 260
Babbel Languages - - = 0,30
Goread - = - 210
Hube Jomnais - - = 3,00
Skeelo Top - - & 17 60
NBA Basico - - - 150
Subtotal 27,10
DIVERSOS
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)
ﬁ Encargos Financeiros (Multa e Juros) - Ref. Més Seti2025 05/11/2025 . 4 210
Subtotal 210

Pég. 05/05



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
y L8 ESTADO DE MATO GROSSO
L CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 011/SETTE/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
~ Prestacdo de Contas referente & Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador

no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Luiz Augdsto Sette




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 11/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIOD
0 De 24.10.2025 2 26.11.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
~ e
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
24.10.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01| "26.11.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
02 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
26.11.2026 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
24.10.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2é 1:| 2026 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
U Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
24.10.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
04 zé 1i 2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de
o Ordinarias margo.

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

XAXIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 00.345.307/0001-24 - |.E.: 131610996
BR 163, S/N - ZONA RURAL

SORRISO / MT - CEP: 78890000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

= Caodigo Descrigao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 10002 GASOLINA ORIGINAL
2967 L X 6.74 200.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 200.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 383269 Série: 7
Emissao: 21/11/2025 17:02:27
Consulte pela chave de acesso em
https:/fwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1100 3453 0700 0124 6500 7000 383269156790

CONSUMIDOR PADRAO
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250660531774 - Data: 21/11/2025 17:02:28

Status da nota: Autorizada




|||||
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J L COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |.E.: 136793754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cadigo Descrigcéo
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 2 ETANOL COMUM
4556 LT X 4.39 200.00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 200.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Namero 4044 Série: 5
Emissdo: 19/11/2025 16:59:04
Consulte pela chave de acesso em
https:/lwww.sefaz.mt.gov.brfnfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1127 2755 3100 0143 6500 5000 0040 4412 4153

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagao: 151250856215892 - Data: 19/11/2025 17:03:59

Status da nota: Autorizada




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SUELMEI CAMPOS BARBOSA EIRELI F1 ROSARIO
CNPJ: 08.399.617/0005-67 - |.E.: 137562071
ROD MT 010, S/N - CENTRO

ROSARIO OESTE / MT - CEP: 78470000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

= Cédigo Descrigcdao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 GC GC GASOLINA COMUM
39.61 LT x 6.59 261.00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 261.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 1254912 Série: 13
Emissdo: 16/11/2025 08:06:46
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consuhanfce

Chave de Acesso
5125 1108 3996 1700 0567 6501 3001 2549 1214 3563

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250649022959 - Data: 16/11/2025 08:06:48

Status da nota: Autorizada




J L COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |.E.: 136793754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cddigo Descrigcao
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 2 ETANOL COMUM
2278 LT x 4.39 100.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 100.00

NUmero 3771 Série: 5
Emissdo: 03/11/2025 08:48:56

Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1127 2755 3100 0143 6500 5000 0037 7111 5361

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagao: 151250620340627 - Data: 03/1 1/2025 08:52:33

Status da nota: Autorizada




REK COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 26.124.551/0001-50 - |.E.: 136916392
BLUMENAU SUL, 530 - ROTA DO SOL

SORRISO / MT - CEP: 78895031

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Z S Descn‘;éé ............................................................
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 GC GC GASOLINA ORIGINAL
31.08 LT x 6.79 211.03
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 211.03

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 519043 Série: 21
Emissao: 13/11/2025 09:32:42
Consulte pela chave de acesso em
https://www .sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1126 1245 5100 0150 6502 1000 5190 4315 3790

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250642441616 - Data: 13/11/2025 09:32:42

Status da nota: Autorizada




---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CHURRASCARIA FIGUEIRA LTDA
CNPJ: 15.953.185/0001-26 - |.E.: 130541338
AVENIDA PERIMETRAL SUDESTE, 10.301 - CENTRO

SORRISO / MT - CEP: 78890000

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

s Caodigo Descricao

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 14 DESPESA COM REFEICAO

1.00 X 350.00 350.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 350.00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NuUmero 61229 Série: 1
Emissao: 13/11/2025 13:38:58
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1115 9531 8500 0126 6500 1000 0612 2912 0735

*** CONSUMIDOR FINAL ***
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250642863004 - Data: 13/11/2025 12:38:59

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 009/PAULO/2025

Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacédo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de novembro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracgéo.

Atenciosamente,
Audo {. B Alser

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador - Progressistas




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 09/2025 DATA RECEBIMENTO 26.11.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 24.10.2025 & 26.11.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
ﬁ 1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
24.10.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
" 26.11.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
24.10.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
02 26.11.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
03 24.10.2025 a Curso de Aprimoramento na 4rea Curso especializado em oratéria e comunicagdo
26.11.2025 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 24.10.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagao em deslocamento no
26.11.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
Tratar de Assuntos relacionados ao
05 2;;1,&22:;; Munlgep:lnslagri?a“i‘tos :cvr?;‘:j,or:h ito atendimento das demandas da populagdo e aos
o ' " | servigos que estao sendo executados.
08 24.10.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessdes e reunides de
26.11.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.
Tapurah-MT, 26 de novembro de 2025.
o) ) 0
QudR ¢ Bu0sen
Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador - Progressistas
T ————— T ————




indi : Data d iss80:31/10/2025,Valor i :
R Do R e R B T e o e e NF-o !
: : T N° 000.017.086 |
DATA DE RECERMENTD IDENTIFICACAO E TNA DOR
SERIE: 11
— IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE ‘ﬂ"ﬂ
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
vz VNN
321“7’3}%5?‘3’?3:.3 . CENTRO 0 - ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
LOCATELL] Iiura- w7 i bt B 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0170 8612 1223 4279
g = tiihe 0
FER e N 3221051 :?BS Consuita de autenticidade no wbd nacional da NF-e
. .nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 omam da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA PFROTOCOLO DE AUTORZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB __1 51250096216725 31/10/2025 19:36:03
T 131371134 o 36.891.992/0001-31
ES TINATARIO/REMETENTE
NOMERAZA CNPYCPE A sirangeira D4 TA DE Exnssdo
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES _ 062.648.661-05 31/10/2025
ENDERECO BARBODIS TA
RUA DOS PINHAS, 1180 ‘CRISTO REI - MTBS?S-UUO 21!101'2025
HUNTCIRIG FONEFAY TF m EE 3 H—
TAPURAH I MT 1 19:35:57
ATURA/DUPLICATA
ALCULO DO IMPOSTO
ASE OF CALCULD DO ICMS VALGR D0 ICHMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITURGAD WW
0,00 0,00/ 0,00 0,00 100,00 |
ALOR DO FRETF VALOR DO SFGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESS VALOR DO 12y WALOR TOTAL D4 NOTA
0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 100,00
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
T T e S FRETE POR CONTA ANTT CA DO VEICULD | UF CNPICPE
9-sem transp =
NDERECD WONERD U | WSCRCIOESTADUAL
LUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAC PESOD BRUTD PESO
\DOS DO PRODUTO/SERVIGO
m DESCRICAD DO PRODUTOISERVIGD NCMiSH csT ] crop | uwo. | auwr, | VALORS Wolow X VAR T ADa.
C |GC GASOLINA COMUM 27101259 061 [5656] LT 15,015 6,66[100,00] 0,00 0.00f 0
Tributagéo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
%%‘%&*%‘L m BASE DE CALCULD DOS SERVICOS VALDR DO 15500
o B0 |
 aprox RS 11,00 Fed | R$ 23,70 Est | RS 0,00 Mun | Fonte 18T RSGTRGS

\cionario: 16 - GETULIO | Frentistas: 16 | Placa: OAY-4136 | | PROCON/MT AV. GEN
MIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR -

MS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS
/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMs
NOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA 1.47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 22,07




indi - iss&0:04/11/2025,Val
e e e e e L e e I
;‘u“ﬂ“m'ﬂﬂ DENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-01 7.245
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documente Auxiliar da
mrzzeare || AEAUNNAN ARV
BRASIL 1038
CEP: 78571-000 - CENTRO ¥ TENIRAIA CHAVE DE ACESSO
lucATElll E?\:L‘R;a-s-a‘j;az-c-‘tr‘l-l? SP— 1-SAIDA 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0172 4511 5423 5028
FONE (088)3547.248% o N° 000.017.245
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 11 www.nfe fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA CA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE US0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB _151250097250838 04/11/2025 17:39:33
| WSCRIGAD £5 TADUAL INSCEST.D0 SUBST TRIBUTARIO ThRJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[wOMERAZAD SOCAL [T e pr— DATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 04/11/2025
ENDEREGO BARRGDISTRITE =] A DE
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI I?BS?S-ODU 04/11/2025
MLNICTRIG FONEFAX 3 TWSCRIGAD ESTADUAL FORA DE SATDA
| TAPURAH M7 17:39:29
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALGULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICHS SUBSTITUIGAD [ VALOA TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO ERETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO & VALOR TOTAL NOTA |
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
0 BOCIAL FRETE POR CONTA [= ANTT PLACA DO D | UF CNPTRF
9-sem transp
ENDERECO wF INSCRIGRQ ESTADUAL |
QUANTIDADE CIE UARCA WUMERAGAD FESD BRUTD J FESO LIGUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
PRODUTO DESCRICAC DO PROGUTO/SERVIGD NGM/SH csT | cror | wo | ouant | il | Yon | o | VROR | ado
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 [5656| LT [22,189| 6,76]/150,00/ 0,00 0,00/ 0
Tributagéio: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76
Codigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;

o

ALCULO DO ISSQN
[ WONICIPAL ‘,m BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO /550N
ADOS ADICIONAIS
INFORMAGDES COMPLEMENTARES
Trib aprox RS 17,85 Fed | R$ 35,55 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1605 | MRS

Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Placa: OOT7A42 | | PROCON/MT AV. GEN.
RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180
| ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS
199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO

gg lChgg MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE
32,




Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil.

Pagina 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL LUCAS DO RIO VERDE

/- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
"NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA NFS-e

Numero do RPS |NUmero da nota
1723/202500000000647

Data da emissao da nota
05/11/2025 11:10:35

Data do fato gerador
05/11/2025 00:00:00

Cadigo de verificagado
3HWIHZZGK

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: VOX2YQU LUCAS DO RIO VERDE

Nome/Raz&o social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19 Inscrigdo municipal: 43892

Enderego: DAS ACACIAS Nimero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78460-518
Complemento:

Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT

E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YOU.COM.BR Site:

Inscricdo estadual:
Telefone: (18) 99614-1110

Celular:(18) 99614-1110

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/R social: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
CPF/CNi® )62.648.661-05 Inscrigdo municipal;
Enderego: RUA DOS PINHAIS Numero: 1190 Bairro: CRISTO REI CEP: 78573-000
Complemento:

Municipio: Tapurah

E-mail: barbosaalvespauloricardo5@gmail.com

UF:MT

Telefone: (66) 99250-2389

Inscrigéo estadual:

Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigp Base de célculo (%) 1SS
Mensalidade 7 de 7 . 1.042,8600 1,0000 1.042,8600 1.042,86x2,00= 20,86
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00
Valor bruto = R$ 1.042,86 Valor liquido = R$ 1.042,86
Cadigos uos servigos:
08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.042,86 20,86

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagéo: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lei complementar 46/2006, CTM de Lucas de Rio Verde.
Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2%

Situagao desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

ttps://e-gov.betha.com.br/e-

nota/visualizarnotaeletronica?link=17623518351532025000000006471340292934168083082287046282205545634 1834
alor aproximado do tributo federal - R$ 140,26 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 31,29 (3,00%) , com base na Lel

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

.1‘-_.: ) -' [
1.",;_'. o [

Verfficar autenticidade




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:06/11/2025,Valor NF-e
Total: R$60,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAHMT
I;U.I-INECEMNTB IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn 000-01?-384
SERIE: 11
ey ([ ORAD A RRAT RN
PCSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
g::-SITLns‘??-:ﬂs CENTRO 0-ENTRADA II’
TAPURA= - MT T<mpls c.r::‘z? 1"5::?909200 0131 5501 1000 0173 B418 3443 6040
LOCATELLI Ero\z; ::(5;55:.3:?2;?4::0131 -1E 131371134 ND 000_017384 . — - o
nsul e autenticidade no portal nacion -e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 14 ou no site da Sefaz Autorizadora
WATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250098081099 06/11/2025 18:21:15
ESTADUAL WSC.E5T.00 SUBST. TRIBUTARIO ]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL CNPVCPF AdE strangeirs DATA DE EMISEAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 1062.643.661-05 06/11/2025
ENDERECO BARRGDIE TRITO CEP DATA DE
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 06/11/2025
EONEFAX 3 INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH IMT | 18:21:12
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOWR DO ICMS BASE DE CALGLALO DO ICMS SUBSTITLICAD WALOR DO ICMS SLBSTITLIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
WALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 12 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[maziosocat FRETE POR CONTA COBIGE ANTT PLACA DO 5| UF CRPICPE
9-sem transp ‘
| EnoEREGo VONIGIFIG F G ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUNERAGAC i PESU BRUTO FESO LIOUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
m DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NCMISH csT | croe | umin. | ouawt. | VALCR | VALOR B ML e
ET ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT |13,363| 4,49/ 60,000 0,00, 0,00 O
Cadigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN
B MUNIETPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS \ BASE DE CALCULD DOS SERVICOS VALOR DO i550N

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGDES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 4,56 Fed | RS 10,20 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1615 |
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Placa: OBH6I68 | | PROCON/MT AV, GEN. RAMIRO
DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 |

RESERVADO AC FISCO




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissdo:10/11/2025 Valor NF-e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARB! ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
g;ﬂ:r,nu'ﬁcﬁ'm\"o IDENTIFICAGAD E ASSMATURA DO RECEBEDOR N'o 000-017-61 1
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
ez IAHRAARD NN ER AR
BRASIL 1038
OCATELL] Eoa i csnee o (][ emm———s
' ,_' ': T T . 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0176 1115 3934 9604
- Fout (caoyiaer oass N° 000.017.611/—_—— . ——
onsu e autentic no poﬂ.ll on. -8
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
"NATUREZA OA DPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGA DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250098995166 10/11/2025 14.08:56
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.D0 SUBST. TRIBUTARIO TR
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZEO SOCIAL == —— DATA GE EMISSAQ
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 10/11/2025
ENDERECD BARRODIE TRITD oEr TATA OE SAILENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI | 78573-000 10/11/2025
[MUNCIFIG FOMEFAX oF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE
TAPURAH | MT | 14:08:52
FATURA/DUPLICATA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALDR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITINCAD VALOR DO ICMS SUBSTITLICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00/~ 0,00/ 0,00 0,00 100,00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACE: VALOR DO VALOR TOTAL DA NMOTA
0,00 0,00 0,00\ 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
0 SOCIAL FRETE POR CONTA COOIG0 ANTT PLACA DO VEICULD | P CNPICRF
9-sem transp ]
ENDEREGD WUNICIFIO [ meCRIGAGESTADUAL |
GUANTIDADE TE WARCA NUMERAGAD PESO BRUTO FESO LIGUID0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
[ Coniao DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO NCMISH csT | crop | uwb. | ouawt, | moR | VAR | e | Ve | e
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT [15,015| 6,66/100,000 0,00 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Cddigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN
[0 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGDS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO ISS0N
DADOS ADICIONAIS
wmcﬁés COMPLEMENTARES 2 RESERVADD AQ FISCD
Trib aprox R$ 11,90 Fed | R$ 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1633 |

Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 | Placa: OAY-4136 | | PROCON/MT AV,
GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP
78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE

ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$
22,07




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:11/11/2025,Valor NF_e
Total: R$110,05, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
:IITA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDDR N° 000-01 7-67?
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
.| I RUAANNE AR R
322-5’-%5'-?3»3 CENTRO 0 - ENTRADA
78573-000-C CHAVE DE ACESS0
L T . e e o 5200t st too 17 771247 240
FONE (080)1547.2488 N° 000.017.677
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 1" www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 114 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORZACAD DE LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250099509535 11/11/2025 16:37:51
mm INSC_EST.DO SUBST. TRIBUTARIC (=]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[WOMERAZAG SOCIAL CRPICPFAGEsTagoms GATADEEWESAO |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES l 062.648.661-05 11/11/2025
ENDERECO BARROTIETRITO CER DATA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI ‘ 78573-000 11/11/2025
[ MAICTFIG FONEFAX [ INSCRICAD ESTADUAL DE SAIDA
TAPURAH ar | 16:37:50
FATURA/DUPLICATA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCLALO DO ICMS WALDR DO ICMS mmmcuowmsmmmln VALOR DO ICMS SUBSTITLIGACD WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00‘ 0,00 110,05
VALOR DG FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
o,ooI 0,00 0,00 0,00 0,00 110,05
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
[Razkasocme FRETE POR CONTA CODIGE ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPITEF
9-sem transp ‘
ENDEREGO MUNICIPIO UF 0 ESTADUAL
GUANTIDADE E MARGA “NUMERAGAG lﬁﬂw BRUTO PESOLOUDD |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Ema DESCRIGAG DO PRODUTO/SERVIGO NCMISH csT | croe | UNID. | QUANT. | SeeOR | VALOR L% bl
ET |ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT | 24,51| 4,49/110,05| 0,00, 0,00/ 0
|Cé|:[igc| ANP : 810101001; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
[ MUNICIPAL WALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS VALDR DO ISSGN
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FiSCO

[TRFORMAGBES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 8, 35 Fed | R$ 18,71 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1639 |
Funcionario: 9 - MARIA | Frentistas: BlPiaca QOT7A42 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO
DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 |




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo:11/11/2025, Valor NF-B
Total: R$100,05, Destinatrio: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1180 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTD DENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000.01 ?-6?9
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
PTSTO LOCATELL!I NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1938
CEP: 78573-000 - CENTRO "'wm [1] [ cmaveDE acesso
LORRATELLY B i hevnoi . iharine T 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0176 7918 8599 5035
FONE (056)1547-2489 N° 000.017.679
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIEI 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA OA GRERAGAG PROTOCOLOD DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250099510757 11/11/2025 16:39:36
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST TRIBUTARIO ]
13137113-4 I 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
TNOMERAZAD SOCAL A ICRFGE sirangern DATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 11/11/2025
ENDERECO BARROINSTRITO cEp DATA DE
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI |78573-000 11/11/2025
MUNICIRTO FONETFAX oF INSCRICAD ESTADUAL HORA DESAIDA |
| TAPURAH ] MT I 16:39:34
FATURA/DUPLICATA
c‘mm&? DO IMPOSTO - . N—
BASE DE CULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCILO DO 1CMS SU VALOR TOTAL DOS TOS
0,00 0,00 100,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD DE! VALOR TOTAL DA NOTA
0.001 0,00 0,00 100,05
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAD 50GIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLAGA DO WEICULD | UF CRPICIE
9-sem transp ‘
ENDEREGD WMUNICIPIO 3 INSCRIGAD ESTADUAL
OUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAC ‘rﬁwm PESO LIGUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Egu‘fo DESCRIGA DO PRODUTOSERVIGO NCMSH car | cror | wn: | ouar | OR. | YRR | | aE | BE
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259 061 |5656| LT 14,8/ 6,76/100,05| 0,00, 0,00 O
Tributagéo: Unidade=L Qtde=14,8 Valor=6,76
Cadigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT,;
CALCULO DO ISSQN
0 MUNICIPAL ‘ VALOR TOTAL DOS SERVICOS “'MSEDE CALCLLO DOS SERVIGODS VALOR DO IS50N
mm RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$ 11,91 Fed | R$ 23,71 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1639 |

Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 | Placa: QOT7A42 | | PROCON/MT AV.
GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP
78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 14,8, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 21,76




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:13/11/2025,Valor N F_e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
T DENTIFCAGAD E ASSRATURA D0 RECEBEDOR N° 000.017.832
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
PCSTO TAPURA LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
S|
g:?}ss.*?g"a CENTRO 0-ENTRADA
78573-000 - CENTR CHAVE DE ACESSO
TAEYRAR-MT _ T-4ls 5125 1136 8919 9200 0131 5501 1000 0178 3210 8175 9744
anATElll Eg:;_ 33;9|;::;.;.£;-31 -1E 131371134 N° 000.017.832
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| MATUREZA DA GPERAGAD PROTDCOLO DE AUTORIZAGAD DE USGH
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250100414169 13/11/2025 19:48:10
INSCRICAD FSTADLAL INSC.EST.DO SUBST TRIBUTARIO [=" 7]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEFAZAD SOCIL CNPVCPFAGE strangoim DATA DE EMNSSAC |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES |062.648.661-05 13/11/2025
ENDERECO BARROINSTRITO CEP DATA DE vy
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI |?8573-000 13/11/2025
MURHCIRID FONEFAX w INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH IMT | 19:48:03
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLALO DO ICMS VALOR DO iCMS BASE DE ULO DO ICMS SUBS 0 VALOR DO ICMS SUSS' (o] WALOR TOTAL DOS PROGUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALDR DO FRETF VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DFSPFSAS A/ VALOR DO ™1 WALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
TRAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CADIG0 ANTT PLACA DO VEICULD | UF (=
9-sem transp ]
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADE E l MARCA NUMERAGAG l PESO BRUTO PESO LIGUIDO
%m,,%:;os rmno e DESCRIGAC DO PRODUTO/SERVIGO NCM/EH csT | cror | ump. | ouat, | AMCR | YaLoR s VIEOR. - | [,
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 |5656| LT [14,793] 6.76/100,00f 0,00/ 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=14,793 Valor=6,76
Cddigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOG SERWIGOS BASE DE CALCULD DOB SERVIGDS VALOW DO IS50N
DADOS ADICIONAIS
RESERVADOD AQ FISCO

[ TRFORMAG0ES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 11,90 Fed | R$ 23,70 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1650 |
Funcionario: 43 - RAIMUNDO NONATO SILVA COSTA | Frentistas: 43 | Placa: QOT7A42 | |
PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA,
CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 14,79, ALIQUOTA 1,47
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 21,75




Receb de PO P f =
Total 5?1030.35, oflu%ﬁﬂi‘fm&?ﬁ?c%’é -!B-DAJIAR'BDS ALmvcEssu:’a"l?? '[‘:'Sss“ﬁﬂﬂié‘?%ﬁb’s??é’l’s-?%'ﬂ"é?F%“Eﬁ%iﬂﬁ“"‘” TR NF-e
OATA DX RECEBMGENT OENTIF ARG E ASSRATURA DO RECEBEDOR N° 000.018.055
SERIE: 11
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE BOEE | sos s
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da
ez |[ARMARENNANARTACR ARV
g::-s;;s"?g*n CENTRO 0-ENTRADA
1 ;-. -C R CHAVE DE ACESS0
LOCATELLI N5 ™e ec" azocorar - e r31a71134 i 5126 1136 8919 5200 0131 5501 1000 0180 5519 4131 6991
FONE (086)3547.2488 N° 000.018.055
E E: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
WA TUREZA DA OPERACAD | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250101749056 18/11/2025 17:22:36
INSCRICAD ESTADUAL TNSC.EST.00 SUBST. TRIBUTARID )
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZED SOCIAL [ e DATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 18/11/2025
ENDERECO BARRODVSTRITO CEP DATA DE
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 18/11/2025
I FONEFAX 3 INSCRIGAD ESTADUAL FORA DE SAIGA
TAPURAH ‘ MT 17:22:29
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DE CALCULO DG IEMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUNAD VALOR DO IGMS SUBSTITLIGAG VALDR TOTAL DDS PROGUTOS
0,00 0,00 i 0,00 0,00 100,05
VALOR DO FRETF VALOR DO SEGURO DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO ¥ VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00 100,05
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[TRAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA GO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPRITRF
9-sem transp ‘
ENDEREGO WUNICIFIO UF WECRIGAD ESTADUAL 1l
OUANTIDADE 3 MARCA NUMERAGAC PESD BRUTD rfmtthn
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
m‘ DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NGMIBH car | crop | uwp. | cuawt. | VALDR | VALSR e waLon ||
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 |5656 | LT 148/ 6,76/100,05/ 0,00 0,00/ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=14,8 Valor=6,76

Codigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN

TNSCRIGAD MUNICIPAL l\w.on TOTAL DDS SERVIGOS — T EASE O GALCULO DOS SERVIGOS VALDR DO 150N \
Dm; conaméﬂm RESERVADO AG FISCO j
Trib aprox R$ 11,91 Fed | R$ 23,71 Est LRS 0,00 Mun | Fonte IBPT(25.2.E) | Caixa: 1671 |

Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | rentistas: 33 | Placa: QOT7A42 | | PROCON/MT AV.

GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP
78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 14,8, ALIQUOTA 147 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 21,76




rSeu numero Claro A

66 99250 2389

PAULO 5‘5%“;'{3853??85‘“ ALVES periodo de uso Vencimento
0

CRISTO REI de 14/09/2025 a 13/10/2025 05/11/2025
78573-000 TAPURAH MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$139,90

2. Outros Langamentos R$ 0,95

ClarO'ClUbe Pontos resgatados em 30/09 0 Total a pagar Rs 140,85

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 1199991 o621

Na internet - minhaclaro.claro.com.br
” Pelo celular 10528 [ No Atendimento (ro 1052/ Ouvdorla _Ligue 08007010180
; Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse Www. | ro.com. br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 169,90
Aplicativos Digitais

Claro P6s 50GB [206]

Desconto promocional -30,00
Fidelidade até 22/05/2026

Servigos Inclusos no seu Plano

SOGR de Extraplay para aproveitar os apps selecionados
S0GB de Internet do seu plano

Ligacdes llimitadas com o codigo 71

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 139,90

2. OUTROS LANCAMENTOS

Juros e Multa

SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 0,95

(ﬁTAL A PAGAR RS 1&0.85)

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagio do débito podera ocorrer a Suspensao, e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer ainclusao do registro do débito junto aos drgaos de Protecaoao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servios ocorrerd em até 24h apos a baixa. Contribuigbes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Doe sangue, doe vidal Acesse:
hemoi@ses. i gov.br ou (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, 5an tander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a

partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em hnas:,.f,lwww.:iaro.com_hrfempresasfcelvular}claw—pass.aporte_

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 33024659/102025

Descrigio Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - BTFIT 08 8,90
Desconto App inclusa na oferta - BTFIT -0,03 =157
App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 459
App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 012 6,00
Desconto App incluso na oferta- SmartiD Premium (Truecaller) =0,02 -1,06
App incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App inclusa oferta - Claro Banca Premium -230
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
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Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 158726068 05/11/2025 R$140,85

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

84830000001-0 40850162202-151105158726-0 06803616188-7 Autenticagao Mecanica solicitamos nao

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da =
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.
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